Ofício Circular nº 09/2018

Blumenau, 21 de fevereiro de 2018.

Ao(a) Senhor(a)

GESTOR(A) DE SANEMENTO AMBIENTAL

Prefeitura Municipal e/ou Autarquia

Assunto: convite para reunião colegiada.

Prezado(a) Senhor(a),

Com nossos cordiais cumprimentos, temos a satisfação de convidar para a Reunião

Ordinária do Colegiado de Saneamento Ambiental da AMMVI, a realizar-se no dia 8 de março de

2018, das 9h às 12h, na Sala Apoio, na AMMVI, em Blumenau, conforme ordem do dia abaixo:

1. Levantamento do Sistema de Gestão do Saneamento Ambiental (mapas.ammvi).

2. Diagnóstico Socioambiental.

3. Cartas de suscetibilidade à inundação da SDS.

4. Campanha Água Limpa só com Esgoto Tratado.

5. Discussão sobre a resolução CONSEMA 10 10, de interesse de todos os municípios.

6. Eleição da diretoria do Colegiado 2018.

7. Assuntos gerais.

Solicitamos confirmação de presença através do endereço eletrônico

patricia.scaburri@ammvi.org.br.

Certos do retorno favorável à iniciativa, antecipamos sinceros agradecimentos.

Atenciosamente,